
         

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження протоколу засідання 

комісії з конкурсного відбору суб’єктів  

оціночної діяльності 

 

Керуючись Положення  про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, 

затвердженого  рішенням Слобожанської селищної ради  від 14.06.2018 року №  1363 „Про 

затвердження Положення  про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності”, враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища,  Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити протокол засідання комісії з конкурсного відбору суб’єктів 

оціночної діяльності від 04.10.2019 року, згідно з додатком. 

2. Визнати надавачем послуги  Товариство з обмеженою відповідальністю „БЮРО 

ПОЛЕКС”.  

3. Доручити селищному голові укладення договору про надання послуги протягом 

15-ти робочих днів з дати оприлюднення даного рішення на офіційному веб-сайті 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                    І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                           Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2370-43/VІІ 

 



Додаток   

                                                                                                   до рішення 43 сесії 7 скликання   

                                                                                                   Слобожанської селищної ради 

від 05.12.2019 року № 2370-43/VII 

 

ПРОТОКОЛ 

засідання комісії з конкурсного з відбору суб’єктів оціночної діяльності 

 

cмт Слобожанське                                                                                  «04» жовтня 2019 року 

 

засідання розпочато 11 год. 00 хв. 

Засідання звершено 11 год. 30 хв. 

Місце проведення: смт Слобожанське, вул. В. Сухомлинського, 56-б, 2 поверх, каб. 202 

 

Комісія у складі (присутні члени комісії): 

 

Лагода Людмила Василівна –                  голова комісії 

                                                                    секретар селищної ради (виконкому)  

                                                                     

Сакун Світлана Василівна –                   заступник голови комісії, 

                                                                   начальник відділу земельних відносин „Про  

                                                                   виконавчого комітету   Слобожанської селищної ради; 

Шерстюк Ірина Олександрівна –           секретар комісії,  

                                                                   головний спеціаліст відділу юридичної та  

                                                                   договірної роботи виконавчого комітету  

                                                                   Слобожанської селищної ради; 

Шевченко Григорій Анатолійович –      депутат Слобожанської селищної ради; 

Герасименко Антоніна Іллівна -             депутат Слобожанської селищної ради 

 

керуючись розпорядженням селищного голови від 10.05.2018 року № 159-р „Про  

затвердження складу  комісії  з питань проведення конкурсного відбору  суб’єктів оціночної 

діяльності  та виконавців робіт із землеустрою” та Рішенням Слобожанської селищної ради  

від 14.06.2018 року №  1363 „Про затвердження Положення  про конкурсний відбір суб’єктів 

оціночної діяльності” 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Про розгляд конкурсної пропозиції, що надійшла на підставі оголошення про проведення 

конкурсного відбору суб’єктів оціночної діяльності щодо об’єкта оцінки - земельна ділянка  

площею 0,1162 га для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та 

соціальної допомоги (кадастровий номер 1221455800:02:001:0497) за адресою - смт 

Слобожанське, вул. Бабенка, 3. 

 

СЛУХАЛИ: 

1.1. Сакун С.В. заступник голови комісії,  яка довела до відома присутніх вимоги 

Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності. Оголошення про 

конкурсний відбір виконавців робіт із землеустрою було опубліковано в газеті „Вісті 

Придніпров’я” 03 вересня 2019 року. Прийом документів проводився до 27 вересня  2019 року. 

На участь у конкурсі надійшло дві пропозиції від Приватного підприємства „Діалог” та  

Товариства з обмеженою відповідальністю „БЮРО ПОЛЕКС”.  

Пропозиції надійшли до закінчення строку подання пропозицій  

 



1.2. Шерстюк І.О., секретаря комісії, яка зазначила, що під час вивчення документів, наданих 

учасниками, перевірено наявність повного пакету документів, відповідність  наданих 

підтвердних документів пункту 4.4  Положення  про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого  рішенням Слобожанської селищної ради  від 14.06.2018 року            

№  1363 „Про затвердження Положення  про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 

діяльності”. 

 Розглянуто цінові пропозиції учасників конкурсу та строки надання послуг. 

 Учасники надали повний пакет документів, які відповідають вимогам Положення  про 

конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  рішенням Слобожанської 

селищної ради  від 14.06.2018 року  №  1363 „Про затвердження Положення  про конкурсний 

відбір суб’єктів оціночної діяльності”. 

Відсутні причини для відхилення зазначених конкурсних пропозицій. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

 

Герасименко А.І., депутат Слобожанської селищної ради, яка запропонувала прийняти 

пропозицію ТОВ „БЮРО ПОЛЕКС” як таку, що відповідає вимогам конкурсного відбору, 

виходячи з наступного: 

Відповідно до кошторису на виконання робіт, наданого ТОВ „БЮРО ПОЛЕКС” 

вартість робіт складає 10 000 (десять тисяч) грн. 

Відповідно до кошторису на виконання робіт, наданого ПП „ ДІАЛОГ”  вартість робіт 

складає 12 480  (дванадцять тисяч чотириста вісімдесят) грн. 

            У зв’язку з тим, що  вартість робіт ТОВ „БЮРО ПОЛЕКС” є нижчою за запропоновану 

вартість робіт ПП „ДІАЛОГ” запропоновано визнати переможцем конкурсу з відбору 

суб’єктів оціночної діяльності  та укласти договір  про надання послуг з ТОВ „БЮРО 

ПОЛЕКС”  

            Голосували: «за» - 5, «проти» - 0, «утрималось» - 0. 

 

ВИРІШИЛИ: 

 

 1. Прийняти конкурсну пропозицію ТОВ „БЮРО ПОЛЕКС” як таку, що відповідає 

вимогам Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого  

рішенням Слобожанської селищної ради  від 14.06.2018 року №  1363 „Про затвердження 

Положення  про конкурсний відбір суб’єктів оціночної діяльності.” 

 2. Визначити надавачем послуг  ТОВ „БЮРО ПОЛЕКС”. 

            3.         Подати протокол на затвердження на черговій сесії селищної ради. 

 

Голова  комісії:                                                                           _______________   Лагода Л.В. 

 

Заступник голови комісії:                                                         _______________    Сакун С.В. 

 

Секретар комісії                                                                       _______________  Шерстюк І.О. 

Члени комісії: 

                                                                                                    _______________  Шевченко Г.А 

                                 

                                                                                                   _______________  Герасименко А.І. 

  

 

 

 

Секретар селищної ради                           Л.Лагода 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

